CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  19/08/2019

  Registrado sob o nº  5b0ab3fa

  Sessão de  20/08/2019

  Funcionário..............................................

Indicação

     24/2019

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Glaucio Cabreira da Costa

INDICAMOS ao Exmo. Prefeito de Jardim, Sr. Guilherme Alves Monteiro, ouvido o plenário na
forma regimental, para que determine ao setor competente da municipalidade, a execução de
serviços de patrolamento e cascalhamento, iniciando no final da pavimentação asfáltica da Avenida
Mato Grosso, passando pelo antigo lixão, seguindo até chácara onde funcionava o antigo
frigorífico da cidade.
 Nossa justificativa, Sr. Presidente e Srs. Vereadores, é que recebemos várias solicitações nesse
sentido, tendo em vista que referida via pública encontra-se muito deteriorada, dificultando o
acesso de veículos e caminhões que necessitam passar pelo local.
 Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 20 de Agosto de 2019

Ver. Glaucio Cabreira da Costa
Presidente(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143